2010 年 08 月 19 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役グループ CEO  菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

マレーシア・シンガポール・フィリピンにおけるオンラインゲーム「Rappelz」の
商業化開始に関するお知らせ

当社連結子会社であるGala Lab Corp.（韓国 ソウル、代表取締役CEO：パク・スンヒョン）の開発したオンラインゲーム

「Rappelz」（ラペルズ）のマレーシア・シンガポールならびにフィリピンにおける商業化サービス提供を2010年8月19日（現

地時間）より開始いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

 1. サービスの概要

「Rapplez」は、ヨーロピアンスタイルの MMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing Game）で、グラフィックに

高評価を受け、現在北米を中心とした英語圏、欧州言語圏、韓国、日本、台湾、香港などのアジア圏、ロシア、アラビア語

圏、タイなど約 13 言語の地域にてサービスを提供しております。オープンβ版サービス提供では、何度かサーバーがダウ

ンするトラブルも起こりましたが、各国ゲーム内外でイベントを開催は多くのユーザーに支持していただき、また、掲示板で

はキャラクターやイベントについての意見交換も活発に行われました。

◆Eaglegame(M) Sdn. Bhd. & Eaglegame International Limitedの概要
商号 Eaglegame(M) Sdn. Bhd.  Eaglegame International Limited
URL http://www.eaglegame.com.my

http://www.eaglegame.com.sg/

http://www.eaglegame.com.ph/

所在地 マレーシア
Block E, Unit 05, Level 5, Phileo Damansara 1, Off
Jalan Damansara, 46350 Petaling Jaya, Selangor,
Malaysia
シンガポール
20 Ayer Rajah Crescent, #09-03. Singapore 139964

フィリピン
Unit 2107, 21 Floor, Tycoon Centre Condominium,
Pearl Drive,  Ortigas Center, Pasig City, Philippines
1600

代表者 James LEE Eric CHOY
設立 2006 年 8 月 2006 年 8 月

事業内容 オンラインゲームの開発および提供・運営
-      http://www.highstreet5.com.ph/
-      http://www.highstreet5.com.my
-      http://www.highstreet5.com.sg
-      http://www.yyonline.com.my/
-      http://www.whoyo.com.my/page/home.htm
-      http://g365.net/

2. サービス提供スケジュール

契約締結日  2010 年 4 月 29 日

オープンβ版サービス提供日 2010 年 8 月 6 日

商業化予定日  2010 年 8 月 19 日

契約期間  商業化より 3 年間

3. 今後の取り組み

GALA Group といたしましては、今後も優良なゲームを自社開発ゲーム、他社開発ゲームに関わらずグローバルに提

供し、オンラインゲーム事業を展開してまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント部 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

http://www.eaglegame.com.my/
http://www.eaglegame.com.sg/
http://www.eaglegame.com.ph/